
Zarządzenie Nr 33/2019 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 23 września 2019 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.506) oraz art. 257  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.869) 

zarządzam co  następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 344.400,00 zł., zmniejszam plan dochodów o kwotę 

1.047,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 70.314.376,34 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 344.400,00 zł. 

2. zmniejszam plan dochodów bieżących o kwotę 1.047,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 54.643.868,58 zł. 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 15.670.507,76 zł. 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

3. zwiększam plan wydatków bieżących o kwotę 344.400,00 zł. 

4. zmniejszam plan wydatków bieżących o kwotę 1.047,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 47.271.605,58 zł. 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  25.879.732,34 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 73.151.337,92 zł. zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 



§  2 

 

1. Wprowadzam zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sochaczew 

Mirosław Orliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 344.400,00 zł, Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 1.047,00 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

Dział 852 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85214§ 2030 o kwotę 1.047,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 250/2019 z dnia 12 września 2019 roku  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej 

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej. 

Dział 855 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85501§ 2060 o kwotę 344.400,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 237/2019 z dnia 06 września 2019 roku  

na kwotę 143.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego,  

o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 186 z dnia 12 września 2019 roku  

na kwotę 201.400,00 zł. z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 

2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2018r. poz. 2134,  

z późn.zm.) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 344.400,00 zł , plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 1.047,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

 
Rozdział 85214 

   

- zmniejszono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

1.047,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

 
Rozdział 85501 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.657,00 zł. 

 

- zwiększono plan wydatków na związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

59,00 zł. 

 

- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

342.684,00 zł. 

 

Powyższych zmian dokonano z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego. 


